令和7年4月吉日
事業所　各位
社会福祉法人聖和むつみ会
特別養護老人ホーム　メイサムホール
施設長　鳥沢　賢三

停電に伴う連絡先について（お知らせ）
拝啓　晩春の侯、平素より施設の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、メイサムホールにて停電を伴うキュービクル改修工事を下記日程にて実施致します。その間、外部からの電話が一時不通となります。お急ぎの場合は、メイサムフレール（℡ 046-280-6185）にご連絡くださいますようお願い申し上げます。ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力頂きますようお願い致します。
敬具

記

メイサムホール停電時間帯　5/18（日）　13：00～16：00（予定）
以上

ご不明な点等ございましたら、施設までお問い合わせください。

メイサムホール　℡　046-220-1165